Администрация Суражского района Брянской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28 мая 2018 года       №  522
              г. Сураж

О внесении изменений и дополнений

в постановление администрации

Суражского района от 31.12.2014г. № 902

(в редакции от 28 октября 2016 года № 1052)

В связи с кадровыми изменениями и в соответствии с постановлением администрации Суражского района от 11.08.2016 года № 806                       «Об утверждении порядка внесения проектов правовых актов администрации Суражского района», администрация Суражского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение № 1 постановления администрации Суражского района от 31 декабря 2014 года № 902 «Об утверждении состава и Положения о коллегии при главе администрации Суражского района»          (в редакции от 28 октября 2016 года № 1052) следующие изменения:

1.1. вывести из состава коллегии при главе администрации Суражского района:

Прохоренко З.А. - заместителя главы

                                администрации Суражского района;

          Кравченко А.Е.
- главу МО «город Сураж»;

          Дубинину О.Ф.
- начальника ГБУ «Отдел социальной защиты

  населения в Суражском районе»;

           Черепкова Н.Ф.
- главу администрации

  Овчинского сельского поселения;

1.2. ввести в состав коллегии при главе администрации Суражского района:

Шпакову                                    - главу МО «город Сураж»,
          Инну Алексеевну
             директора педагогического колледжа

    им. А.С. Пушкина;

         Ефремочкину

- главу администрации

         Валентину Григорьевну             Влазовичского сельского поселения;

Ковалеву

- заведующую МБОУ

Нину Ивановну

   детский сад «Солнышко»;

2. Отделу организационной работы и внутренней политики администрации Суражского района  опубликовать настоящее постановление в информационно-аналитическом бюллетене «Муниципальный вестник Суражского района» и разместить на сайте администрации района.

3. Настоящее постановление администрации Суражского района вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

Суражского района

         В.П. Риваненко
Виниченко М.Н.

2-11-36